ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 100/2011 - SÃO FRANCISCO DO SUL

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. TATIANA BOND CARRENHO 02/03/1983 7,64
2º. VANESSA PRISCILA PEREIRA 07/10/1987 7,52
3º. GUSTAVO HENRIQUE MATTOS VOLTOLINI 30/07/1984 7,46
4º. GISELLE SIMONETTI DE MORAIS 18/09/1981 6,98
5º. DIOGO DOLLA 13/01/1984 6,96
6º. MARCELO VALDIR BALDIN 23/10/1981 6,90
7º. ALEXANDRE MANIQUE BARRETO 04/07/1976 6,87
8º. ARISTOTELES BORGES DO NASCIMENTO NETO 06/10/1979 6,84
9º. LEONARDO TAVARES BUNN 21/01/1982 6,79
10º. KARINA PEREIRA DE OLIVEIRA 27/06/1983 6,61
11º. ALEX BORGES TESSEROLLI 06/06/1968 6,57
12º. FABRICIO ANTUNES MATIOLA 20/11/1979 6,57
13º. MICHAEL WEGNER KNABBEN 12/11/1978 6,54
14º. NEIVA CORDEIRO 14/10/1983 6,52
15º. OTÁVIO AUGUSTO INÁCIO MASSIGNAN 28/09/1981 6,49
16º. EMERSON HONORATO SANTOS 08/04/1983 6,46
17º. JULIANO MARCELINO FREITAS 07/01/1981 6,20
18º. JULIANA DA SILVA ABRANTES PEGO 20/02/1984 6,17
19º. VANDERLEI DA ROSA 23/08/1959 6,12
20º. RODRIGO CARLO KLEIN 02/12/1984 5,85
21º. LUCIANO MEDEIROS 19/05/1972 5,67
22º. FERNANDA LEA DE SOUZA 21/08/1982 5,58
23º. CAMILA YÁSCARA FRONZA SAUT 31/03/1982 5,54

Florianópolis, 12 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	NOME